
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
 zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v  
               platném znění. 
 
 

Usnesení zastupitelstva obce Ostrov ze dne 

27. února 2019 

Usnesení č. ZO/1/27/02/2019 
Zastupitelstvo obce Ostrov schvaluje program zasedání v tomto znění: 

1. Rozpočtové opatření roku 2019 

2. Příspěvek na narozené dítě v roce 2019  

3. Záměr prodeje obecních pozemků 

4. Smlouva o právu stavby 

5. Prodej obecního pozemku 

6. Záměr odkoupení pozemku do majetku obce 

7. Jednací řád zastupitelstva obce 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB a o právu stavby – ČEZ Distribuce, a.s. 

9. Stanovení zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem na zpracování návrhu zprávy 

o uplatňování územního plánu Ostrov 

10. Informace, diskuse 

 

Usnesení č. ZO/2/27/02/2019: 

Zastupitelstvo Obce Ostrov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2019. 

Usnesení č. ZO/3/27/02/2019 

Zastupitelstvo obce Ostrov schvaluje finanční dar na narozené dítě v roce 2019 ve výši 4.000,-Kč za 

těchto podmínek – matka dítěte má v den narození dítěte trvalý pobyt v obci Ostrov a nemá vůči obci 

Ostrov žádné pohledávky. 

Usnesení č. ZO/4/27/02/2019: 

Zastupitelstvo obce Ostrov schvaluje záměr prodeje  pozemku p.č. 5644 v obci Ostrov, k.ú. Ostrov u 

Lanškrouna. 

Usnesení č. ZO/5/27/02/2019: 

Zastupitelstvo obce Ostrov schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 3386/6 v obci Ostrov, k.ú. 

Ostrov u Lanškrouna dle žádosti č.j. OS 119/2018 ze dne 13.2.2019. 

Usnesení č. ZO/6/27/02/2019: 

Zastupitelstvo Obce Ostrov schvaluje smlouvu o právu provedení stavby„Příjezdová cesta” na poz. p.č. 

3386/6 a p.č. 6322  v obci Ostrov, k.ú. Ostrov u Lanškrouna mezi Obcí Ostrov a M. Š., bytem Ostrov. 

Usnesení č. ZO/7/27/02/2019: 

Zastupitelstvo obce Ostrov  schvaluje prodej pozemku p.č. st 132 o výměře 104 m2, v obci Ostrov, k.ú. 

Ostrov u Lanškrouna, manželům F. a V. F., bytem, Jablonné nad Orlicí, za cenu 50,-Kč/m2, celkem 5 

200.,-Kč bez DPH a za podmínek schválených ZO dne 26.4.2017 pro prodej obecních pozemků 



ostatních. K ceně bude připočítána DPH v aktuální výši 

Zastupitelstvo obce Ostrov pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 

Usnesení č. ZO/8/27/02/2019: 

Zastupitelstvo obce Ostrov schvaluje záměr odkoupení pozemků p.č. 1399 a p.č. 3580/2 v obci Ostrov, 

k.ú. Ostrov u Lanškrouna a pověřuje starostku obce zažádat o převod. 

Usnesení č. ZO/9/27/02/2019: 

Zastupitelstvo obce Ostrov schvaluje Jednací řád zastupitelstva obce Ostrov. 

 

Usnesení č. ZO/10/27/02/2019: 

Zastupitelstvo obce Ostrov souhlasí se zřízením věcného břemene služebnosti týkající se elektrické 

přípojky název „Ostrov u Lanškrouna p.č. 5703 SS100”a  schvaluje smlouvu o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu číslo: IV-12-

2018546/VB/2 s ČEZ Distribucí, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín a pověřuje starostku jejím 

podpisem. 

 

Usnesení č. ZO/11/27/02/2019: 

Zastupitelstvo obce Ostrov určilo dle ust. § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve vazbě na ust. § 55 odst. 1 a ust. § 47 odst. 1 a 4 

stavebního  zákona, starostu obce Martu Schipplovou jako zastupitele, který bude spolupracovat 

s pořizovatelem při vyhodnocení Územního plánu Ostrov a při zpracování návrhu Zprávy o 

uplatňování územního plánu Ostrov. 

 

 

    Štefan Kyčmol  Marta Schipplová 

   místostarosta     starostka 

 
 

 


